Sau dịp sơ kết học kỳ 1, các em học sinh náo nức chuẩn bị đón Tết Cổ Truyền.

Trong dịp này, các trung tâm đều tổ chức lễ Sơ kết học kỳ 1 và Mừng Xuân Kỷ
Hợi 2019. Sau một học kỳ tích cực học tập, mỗi trung tâm của Chương trình đều
tổ chức buổi lễ sơ kết để báo cáo các hoạt động, kết quả học tập của các học sinh và

khen thưởng các em có thành tích tốt trong học tập.

Trong buổi lễ Chương trình đã khen thưởng và trao quà cho các em đạt thành tích tốt trong học
kỳ I.

Nhân dịp Xuân Kỷ Hợi 2019 với tới, tất cả các học sinh đều được nhận bao đỏ lì xì từ Ông bà Frances Phil.
Riêng những gia đình các em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, ông bà đến thăm chúc tết và tặng quà cho các gia
đình.

Cùng với các em học sinh nô nức chào đón Xuân Kỷ Hợi
2019, nhóm phụ huynh học bổng thuộc các Trung tâm FFSC
cũng đã tổ chức buổi tất niên để cùng nhìn lại quá trình hoạt
động trong suốt năm qua.

Buổi họp mặt tại Trung tâm Bình Triệu Chiều ngày
26/01/2019 có hơn 40 phụ huynh tham gia.

Nhóm phụ huynh trong chương trình học bổng tại Trung tâm
Bình An và Tân Hương tuy không tổ chức buổi sinh hoạt
nhưng chương trình cũng đã tổ chức tất niên và gửi tặng quà

đến từng phụ huynh nhân dịp chào đón năm mới Kỷ Hợi
2019.

FFSC hy vọng rằng chính sự chia sẻ, giao lưu chân thành từ
quý Sơ và phụ huynh sẽ tạo thêm nhiều động lực giúp các
nhóm phụ huynh tiếp tục tham gia và ủng hộ cho các hoạt
động của FFSC tại các Trung tâm phát huy trong năm tới.

FFSC xin gửi lời cảm ơn chân thành và biết ơn đến các nhóm
Phụ huynh đã hỗ trợ và đồng hành cùng FFSC trong các hoạt
động vừa qua tại các Trung tâm. Xin kính chúc quý vị cùng
các học sinh đón Tết Kỷ Hợi 2019 an lành và may mắn.